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    Nr. 
rend. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi Nota 

1  Albina Krasniqi 60 7 

2  Albina Hajdini 30 5 

3  Albina Zeka 34 5 

4  Altina Gashi 62 7 

5  Agnesa Krasniqi 32 5 

6  Arbenite Kurrumeli 18 5 

7  Ardita Sheqiri 31 5 

8  Arizone Maqani 40 Me goje 

9  Ardonisa Duraj 50 6 

10  Arsim Husaj 22 5 

11  Atdhetare Jakupaj 35 5 

12  Bleona Thaqi 40 Me goje 

13  Bleona Alushi 34 5 

14  Blerta Raci 38 5 

15  Blerina Vllasa 28 5 

16  Diellza Uka 30 5 

17  Edona Gashi 26 5 

18  Edite Namani 24 5 

19  Elsa Sallahu 26 5 

20  Emine Kajtazi 18 5 

21  Endrit Kicmari 24 5 

22  Erblina Vladi 50 6 

23  Erion Nikqi 26 5 

24  Erza Ahmeti 32 5 

25  Erzen Gashi 32 5 

26  Feride Krasniqi 50 6 

27  Fitim Jakupaj 30 5 

28  Fjolla Rama 36 5 

29  Florentina Latifi 30 5 

30  Gani Shabani 26 5 

31  Gresa Rushiti 30 5 



32  Iliride Alija 38 5 

33  Irona Zhdrella 50 6 

34  Jehona Kodraliu 24 5 

35  Kaltrine Pollomi 38              5 

36  Kosovare Shkodra 30 5 

37  Kristian Krasniqi 50 6 

38  Learta Pacarizi 50 6 

39  Leonora Ademi 24 5 

40  Leona Krasniqi 42 Me goje 

41  Leonit Avdullahu 18 5 

42  Lirie Muliqi 30 5 

43  Liridona Jusufi 50 6 

44  Milot Kadriu 6 5 

45  Mirlinda Geci 30 5 

46  Nexhmije Rama 23 5 

47  Olsa Gashi 30 5 

48  Rijona Qerimi 24 5 

49  Rina Miftari 24 5 

50  Rinesa Krasniqi 38 5 

51  Rrezarta Mehmeti 36 5 

52  Rron Dylatahu 34 5 

53  Valentina Krasniqi 36 5 

54  Valentina Salihi 24 5 

55  Vlerona Paloji 12 5 

56  Seid Uka 28 5 

57  Shkelqim Gurgurovci - 5 

58  Shkendije Alija 22 5 

59  Shkurte Rama 12 5 

60  Shkurta Simnica 38 5 

 

Verejtje: Konsultimet do te mbahen te premten me 28.01.2022 ne ora 10:00 ne 

kabinetin nr. 56. Studentet te shënuar “me goje” duhet te vijne te pyeten me 

goje per note kaluese, ne te njëjtën kohë.  
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